2024年２月 7 日
お客さま各位

ＳＢＳ即配サポート株式会社

即日サービスの再開について

いつもＳＢＳ即配便をご利用いただき誠にありがとうございます。

２月 6 日（火）から中止のご案内をしておりました「即日サービス」を、明日２月 8 日（木）か

ら再開することといたしました。
しかしながら、未だ一部地域においては、除雪作業が遅れている地域もあり、また、一部高速道

路（一般道路含む）においても、一部区間等で交通規制等が残っている状況下となっております。
（※主に東京都下、神奈川県、埼玉県の一部地域）
明日から「即日サービス」の再開とはなりますが、今後も引続き、配達の遅れが見込まれており

ます。お客様には大変ご迷惑をお掛けすることとなりますが、予め、ご理解並びに了承の程、よろ
しくお願い申し上げます。

ご不明な点が御座いましたら、弊社担当ドライバーもしくはコールセンター（050-3000-0255）へ
お問い合わせください。